

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej RM w Wąchocku za 2020 r.

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie pięcioosobowym w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony przez Radę Miejską.

Frekwencja radnych na posiedzeniach była bardzo dobra. Uczestniczyli w nich oprócz członków komisji również burmistrz, z-ca burmistrza, skarbnik, sekretarz gminy, merytoryczni pracownicy UMiG, którzy referowali zagadnienia będące przedmiotem obrad.

Posiedzenia poświęcone były głównie zaopiniowaniu materiałów na sesję RM. Zgodnie z własnymi kompetencjami kontrolnymi komisja przeprowadziła w 2020 r. kontrolę wydatkowania środków finansowych w ramach budowy drogi na ulicy Nadrzecznej w Wąchocku.

Obrady Komisji Rewizyjnej toczyły się w bardzo dobrej przyjaznej i miłej atmosferze. Dziękuję za dobrą współpracę w ubiegłym roku członkom komisji, pracownikom UMiG. Reasumując stwierdzić należy, że KR w 2020 r. zrealizowała zadania wynikające ze statutu gminy, przyjętego planu pracy i bieżących potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Dariusz Dudek

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowej Rady Miejskiej
w Wąchocku za 2020 r.

W 2020r działa komisja stała Rady Miejskiej w Wąchocku, pod nazwą Komisja Budżetowa.

W 2020r komisja pracowała w oparciu o plan pracy komisji przyjęty w styczniu 2020r. W omawianym okresie, komisja pracowała w 5 osobowym. Podkreślić należy, że w 2020r frekwencja na posiedzeniach komisji była wysoka, a nieliczne nieobecności wynikały z istotnych usprawiedliwionych przyczyn.

W okresie tym odbyło się 13 posiedzeń komisji, w których oprócz burmistrza i jego zastępcy, brali udział skarbnik oraz pracownicy UMiG którzy prezentowali zagadnienia będące przedmiotem obrad oraz udzielali szczegółowych wyjaśnień na pytania członków komisji. Ponadto w posiedzeniach komisji brali udział przedstawiciele gminnych jednostek organizacyjnych. W omawianym okresie w posiedzeniach komisji nie brali udziału mieszkańcy Gminy.

Zaplanowana, w planie pracy Komisji Budżetowej na 2020r, tematyka została zrealizowana. Szczególnie wnikliwie analizowane były materiały sesyjne dotyczące budżetu Gminy oraz inwestycji na terenie Gminy.

W toku prac komisji jej członkowie, biorąc pod uwagę potrzeby środowisk lokalnych zgłaszali do Burmistrza szereg wniosków w sprawach dotyczących różnych aspektów funkcjonowania samorządu gminnego. Część tych wniosków znalazło akceptację i zostało wdrożone do realizacji.

Biorąc pod uwagę powyższe uznać należy, iż w ubiegłym roku Komisja Budżetowa wypełniła zadania wynikające ze statutu oraz planu pracy opracowanego przez Radę Miejską.

W tym miejscu składam podziękowania członkom komisji za owocną pracę w minionym roku, pracownikom UMiG (w tym szczególnie referatów finansowego i budowlanego) za przygotowanie materiałów sesyjnych oraz kieruję szczególne podziękowania dla pracownika obsługi rady za dyspozycyjność oraz przygotowanie organizacyjne prac komisji.

Przewodniczący Komisji

Mirosław Jaźwiec

Sprawozdanie

z pracy Komisji Spraw Obywatelskich RM w Wąchocku za 2020 r.

Komisja Spraw Obywatelskich pracowała w pięcioosobowym składzie w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony przez Radę Miejską.

W 2020 r. odbyło się 12 posiedzeń, w tym dwa z uwagi na pandemię w trybie hybrydowym, w listopadzie i grudniu. Jedno posiedzenie było wyjazdowe we własnym składzie do szkół na terenie gminy, w celu zapoznania się ze stanem przygotowania do nowego roku szkolnego. Brał w nim udział burmistrz. Frekwencja radnych na posiedzeniach była dobra. Uczestniczyli w nich również: przewodniczący RM, który jest jej członkiem, burmistrz, z-ca burmistrza, skarbnik, sekretarz gminy, kierownicy referatów UMiG oraz kierownicy jednostek, którzy referowali zagadnienia będące przedmiotem obrad. Radni w trakcie posiedzeń wykazywali znaczną aktywność.

W posiedzeniach brali udział niektórzy sołtysów i przewodnicząca Zarządu Osiedla Północ w Wąchocku.

Posiedzenia poświęcone były głównie zaopiniowaniu materiałów na sesję RM. Analizując je staraliśmy się zwrócić szczególną uwagę na zagadnienia będące w zakresie działania KO. Komisja w wyniku analizy materiałów sesyjnych i własnych przyjmowała wnioski, które zostały przekazane zainteresowanym.

Poza materiałami sesyjnymi zajmowaliśmy się m. in. analizą wyników sprawdzianów końcowych w szkołach podstawowych.

Na każdym posiedzeniu KO rozpatrywane były sprawy różne. W punkcie tym poruszano rozmaite zagadnienia nurtujące mieszkańców gminy, sprawy zgłaszane przez sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz sprawy organizacyjne związane z pracą komisji.

W sprawach różnych była także możliwość zadawania pytań przez uczestników posiedzenia dotyczące różnych zagadnień.

Pragnę podkreślić, że obrady KO toczyły się w dobrej atmosferze.

Dziękuję za dobrą współpracę w ubiegłym roku członkom komisji, pracownikom UMiG i kierownikom jednostek gminnych.

Reasumując stwierdzić należy, że KO w 2020 r. sumiennie realizowała zadania wynikające ze statutu gminy, przyjętego planu pracy i bieżących potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Winiarczyk